南 通 市科 学 技 术 局

关于征集⒛”年度南通市自然科学基金计划项

目指南建议的通知

各县 (市、区)科技局,各主管部门、有关单位 :

为切实提高指南编制开放度,更好服务基层、企业和广大科

技人员,现开展⒛⒛年度南通市自然科学基金计划项目指南建

议征集工作,有关事项通知如下:

一、征集的重点领域和方向

面向科技前沿和我市经济建设主战场,突出重点领域,凝聚

优势力量,注重学科交叉融合,围绕信息、工程、材料、资源、

环境、生物、农业、医学等基础学科,凝练提出亟需攻克的科学

问题,加强根底研究,激励原始创新,提升自主创新水平。

二、组织方式

1.由各县 (市、区)科技局,各主管部门、有关单位负责指

南征集组织工作。

2.各主管部门需对征集的指南建议进行筛选,并将征集的指

南进行分类汇总 (附件 ),汇总后材料由各主管部门盖章后统一

报送。

3.征集指南为领域性方向,指南内容外延需涵盖相关领域 ,

非具体的申报项目。

五、时间要求

截止时间:⒛⒛年 3月 10日 前

六、报送材料

主管部门将盖章的汇总表和指南推荐单位盖章的指南建议 ,

扫描成PDF格式,连同WORDGXCEL)版本一并发送至邮箱

1002626533迄Dqq。cOm。

七、联系人及联系方式

阡b勇廴 55018868

附件:⒛⒛年南通市自然科学基金计划指南建议汇总表

社会发展处南通市科学

°帏
8
冽

涮
Λ

苌
朴
邺
汝
圩
紧
巛

.
卜

〓苌
朴
熏
枣

.
°

〓苌
舯
胛
H
.
∽

〓熏
朴
橱
幽
尽
划

<
、账
志
巛
淤
m
账

Δ
婶
尺
惺
靶

〓婶
疋
惺
靶

〓苌
朴
爿
兴

.
∞

〓苌
舯
碰
丶迎

.
㈧

〓苌
朴
雷
硼

.
冖

〓郐
郓
咝
叠
褪
靶

则
呻

u
斛

妆
鞋

姐
剽

婶
疋
捏
靶

撬
岬
惺
靶

⌒
帏
蠡
鄄
ˇ

郐
矛
蜞
叠
惺
罂

中
世

髁
垭
凵
愁
删
怔
靶
m
督

冢
卡
碉
硼
肼
夜
攥
妞
怛
闼
怔
廿
R
R

⌒
栅
删
ˇ

〓〓
禄
驷
用

"
过

圭